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ET

1709

HC9 DEGRI

KIRJELDUS Ülimalt kontsentreeritud rasvaärastusvahend kõvadele pindadele

OMADUSED Eemaldab tõhusalt rasvase ja orgaanilise mustuse
Soovitatav viilutajate, hakklihamasinate, muude köögiseadmete, pindade, teraslaudade jms 
puhastamiseks. 
Saab kasutada ka alumiiniumpindadel
Jätab hõljuma Dosy tootesarja toodete meeldivalt ühtlase lõhna.
Ühest kontsentraadiliitrist saad 50 pudelit, mis sisaldavad 500 ml kasutusvalmis toodet.
CAM-standardile vastava toote keskkonnamõju on vähene, pakendis on vähem plastmassi, 
toote kasutuskulud on väiksemad ja selle ladustamiseks on vaja vähem ruumi.
Kasutamiskontsentratsioonis tootel pole CLP-määruse järgi ohutunnust.

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Lahjendage toodet asjakohases pudelis. Kandke toode otse puhastatavale pinnale, laske 
paar minutit mõjuda ja hõõruge seejärel puhta niiske lapiga. Loputage rohke veega. KOGUS: 
20 ml (üks doos dosaatori või mõõtekorgiga) 500 ml vees.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: läbipaistmatu kollane vedelik
pH: 10,5 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,030 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Järgides soovitatud kasutusmeetodeid saab seda kasutada kõigil köökides tavaliselt 
leiduvatel või eri köögiriistade valmistamiseks kasutatavatel materjalidel. Kui teil on kahtlusi, 
proovige enne kasutamist materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1709 EAN 8054633836255
Pcs x Box 6 Volume L 1 Fl. Oz. 33,81
Box x Layer 15 Peso Kg 1,03 Oz. 36,33
Box x Pit 90
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